МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

C U J _______

г. Омск

О внесении изменения в приказ Министерства региональной
политики и массовых коммуникаций Омской области

от 31 декабря 2019 года № 22

1. Пункт 2 приказа Министерства региональной политики и массовых
коммуникаций Омской области от 31 декабря 2019 года № 22
«О государственных работах, выполняемых государственными учреждениями
Омской области, подведомственными Министерству региональной политики
и массовых коммуникаций Омской области» изложить в следующей редакции:

«2. Финансирование выполнения государственных работ предусмотрено:
1) постановлением Правительства Омской области от 28 октября

2023 года № 586-п «Об утверждении государственной программы Омской
области «Информационное общество Омской области»;

2) постановлением Правительства Омской области от 28 октября
2023 года № 587-п «Об утверждении государственной программы Омской
области «Государственное управление и реализация государственной
национальной политики на территории Омской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Министр А.П. Терпугова